
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ГРАДА УЖИЦА 
 

XLXX      28. новембар  2019. године     Број 41/19 

 

 197. На основу члана 49. и 99. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоупрве 

( „Сл. гласник РС“, број 21/2016, 113/2017 и 95/2018), члан 56. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број 129/2007, 

83/2014-др. закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и на основу члана 42. Статута Градске општине Севојно (Службени лист Града Ужица 

број 13/19), Веће Градске општине Севојно на седници одржаној 22.11.2019. године, доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ 
 

1. Данка Антонијевић, дипломирани правник, поставља се за начелника Управе Градске општине Севојно, на период од 

пет (5) година. 

 

2. Решење ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу града Ужица“. 
 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 

 Решењем Већа Градске општине Севојно број 167-111/14 од 28.11.2014. године, на основу спроведеног јавног конкурса, 

Данка Антонијевић, дипломирани правник је постаљена за начелника Управе Градске општине Севојно, са мандатом од  пет година. 

Решење је ступило на снагу 28.11.2014. године, а мандат именоване истиче 28.11.2019. године. 

 

 Одредбом члана 99. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоупрве предвиђено је да 
службеник на положај ступа даном доношења решења о постављењу на положај. Службеник на положају може после протека времена 

на које је постављен, бити поново постављен на исти положај, без јавног конкурса. 

 

 На основу напред наведеног, донето је решење о постављењу начелника Управе Градске општине Севојно. 

 

 ПОУКА О ПРАВНО ЛЕКУ: Против овог решења може се покренути управни спор тужбом код Управног суда у року од 30 

дана, од дана пријема решења. 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                    Иван Марић, с.р. 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 41/19" 
 

 

880

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

САДРЖАЈ БРОЈ 41/19 
 

Редни 

број 

 
Страна 

197. Решење о постављењу начелника Управе Градске општине Севојно................................................................................ 879 

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издаје и штампа: Скупштина града Ужица - Одговорни уредник: Слађана Митровић, секретар Скупштине града - Технички уредник: Срђан Петровић - Редакција и 

администрација: Градска управа за послове органа града, општу управу и друштвене делатности - Телефон: 031/590-151 

 


